CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC TRƯỚC
 CÁC HỌC PHẦN CHƯƠNG TRÌNH LỚP BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ SƯ PHẠM

	           Kính gửi:
- Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức;
	- Trung tâm Giáo dục thường xuyên;
           - Cố vấn học tập Khoa……………..
           Em tên là :…………………….., Sinh ngày:……………………………………….
Là sinh viên năm thứ……..của Trường ĐHHĐ; Lớp ĐH………………………….
Khoa :……………………………………………………………………………….
Mã sinh viên :………………..  Số điện thoại :……………………………………..
Hiện nay, Nhà trường đang có Thông báo mở lớp Bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm, và em đã hoàn thành ……….% CTĐT của CTĐT ngành………………. Vì vậy, em viết đơn này trình bày nguyện vọng xin được đăng ký học trước một số học phần thuộc chương trình Bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm dành cho giáo viên……………………….., cụ thể như sau :
	TT
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

	Kính đề nghị Nhà trường và các thầy, cô tạo điều kiện xét cho em được học trước các học phần trên.
Em xin trân trọng cảm ơn./.
                                                                               Thanh Hóa, ngày…..tháng…….năm…..
	Cố vấn học tập
(Ký và ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
           (Ký và ghi rõ họ tên)

	HIỆU TRƯỞNG
	Ý KIẾN CỦA TT. GD THƯỜNG XUYÊN